
Přírodovědecká 

fa kulta 

V eolia Energie ČR, a. s. 
28.října 333717 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

V Olomouci dne 27.4.2018 

Objednávka zhotovení úpravy parovodu pro centrální předávací stanici v objektu 53, 
areál PřF UP, Šlechtitelů 27, Olomouc- Holice 

V souvislosti s plánovanou rekonstrukcí areálových komunikací včetně technické 
infrastruktury areálu PřF UP Olomouc, Šlechtitelů 27, Olomouc-Holice, v části mezi objekty 
47 a 53, u Vás objednáváme zhotovení úpravy stávajícího parovodu pro cenh·ální 
výměníkovou stanici umístěnou v objektu 53, spočívající ve změně výškového uložení 
parovodního a kondenzátního potrubí včetně odsh·anění zákrytového betonového přístavku 
parovodního kanálu. Předrnětná část upravovaného primárního parovodu v celkové délce 5 
metrů se nachází před objektem 53 na části pozemku parc.č . 1705/1 v katastrálnún území 
Holice u Olomouce, jak je zřejmé z píilohy č . 1 této objednávky. 

Požadovaná úprava stávajícího parovodu je defmováno následujícúni technickými 
podrninkami provádění: 

odstranění zákrytového betonového přístavku parovodního kanálu 
odstranění betonové zákrytové desky přístavku, odstranění nadzemní a podzemní 
části stěn přístavku zhotovených z betonu ve ztraceném bednění na požadovanou 
výškovou úroveň; 
úprava betonového parovodního kanálu včetně úpravy prostupu do objektu 53 
úprava betonového kanálu na požadovanou výškovou úroveň včetně zemních prací, 
úprava prostupu základovým zdivem objektu 53, úprava dna šachty v objektu 53, 
provedení nového betonového zákrytu parovodního kanálu, provedení hydroizolace 
a ochranné vrstvy betonového zákrytu parovodního kanálu, zásyp zeminou na 
stávající úroveň okolního terénu; 
úprava parovodního a kondenzátního potrubí 
úprava předizolovaného parovodního potrubí DN125, úprava předizolovaného 

kondenzátního potrubí DN65, obě úpravy do požadované výškové úrovně, včetně 
provedení potřebných zkoušek těsnosti. 

Přírodovědecká fakulta Uni\'crzity Palackého v Olomouci 
17. listopadu]] 92/ 12 I 771 46 Olomouc I T:
www.Jirf.upol..cz 



Požadované provedení úprav musí být provedeno bez negativních zásahů do stávajících 
systémů objektu a rovněž stavebně zcela zapraveno. 

Provádění předmětu plnění bude zahájeno do 10 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. 
Termín úplného dokončení a předání díla je do 28.6.2018. 

Celková cena za provedení úprav je stanovena dohodou ve výši 133.000 Kč bez DPH. 
Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady nezbytné pro 
provedení předmětu plnění. DPH bude účtována dle platných předpisů . 

Zhotovitel bude fakturovat cenu za dílo jednorázově, po předání a převzetí dokončeného díla 
a předání dokladů prokazujících úplné a bezvadné provedení díla (atesty, certifikáty, 
technické listy, revizní zprávu apod.) 
Na provedení díla se sjednává komplexní zámka ve lhůtě 24 měsíců od uvedení do provozu. 

Osoba oprávněná za objednatele ve věcech technických: 

 vedoucí technik správy budov areálu Holice 
telefon

Úhrada ceny za dílo bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury), 
vystavené zhotovitelem po předání díla podle této objednávky na základě datovaného 
předávacího protokolu podepsaného osobou oprávněnou za objednatele ve věcech 

technických. Faktura zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
účinných právních předpisů a bude vystavena se splatností 30 dnů ode dne domčení faktury 
objednateli. 

Fakturační adresa: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 8 
771 4 7 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ : CZ 61989592 
UP je plátce DPH 

Poštovní adresa: 

U ní verzi ta Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 12 

771 46 Olomouc 

Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že smluvní vztah vzniklý touto objednávkou, s 
hodnotou předmětu plnění nad 50 000,- Kč bez DPH podléhá zveřejnění v registru smluv na 
základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že takto uzavřený smluvní vztah nabývá 
účinnosti až v okamžiku zveřejnění v registru smluv a teprve poté lze zahájit plnění. 

Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců nebo jeho 
zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu 
do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za 
újmu způsobenou jemu smnému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

Přírodm:ědecká laku ha Uni\'erzity Palackého v Olomouci 
17.1istopadul192/ 12177l460lomouc I T:
WWW.Ilrf.upoi.C'L 



Za objednatele: 

doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.D. 
děkan fakulty PřF UP 

Tímto potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím s výše uvedenými podmínkami. 

~.L,. ·2o'(g Dne ........ . ... ... .. .. .. . 

Osoba oprávněná za zhotovitele: 

Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackeho v Olomouci 
17. listopadu !192/12 I 771 46 Olomouc I T
www.prf.upoLC'L 

e oucí provozovaného místa 
Region Střední Morava 

Pavelkova 20, 77900 Olomouc 



o '-H -«< -eti 4""l.i\.D \;"' c . . I 



G)veOUA 

Cenová nabídka 

Zhotovení úpravy parovodu pro centrální předávací stanici v objektu 53, areál PřF UP, 
Šlechtitelů 27, Olomouc- Holice 

Předmětem předložené cenové nabídky je zhotovení úpravy stávajícího parovodu pro 
centrální výměníkovou stanici umístěnou v objektu 53, spočívaj ící ve změně výškového 
uložení parovodního a konde nzátního potrubí včetně odstranění zákrytového betonového 
přístavku parovodního kanálu. Předmětná část primárního parovodu v ce lkové délce 5m 
určená k úpravě se nachází před objektem 53 na části pozemku parc. č. 1705/1 k.ú. Holice u 
Olomouce. 

Nabídnutá cena za celý rozsah díla je ve výši 133.000,- Kč bez DPH. 

Položkový rozpočet: 

Odstranění zákrytového betonového přístavku parovodního kanálu 29.000,-l<č 

Odstranění betonové zákrytové desky přístavku, odstranění nadzemní a podzemní části stěn 
přístavku zhotovených z betonu ve ztraceném bednění na požadovanou výškovou úroveň 

Úprava betonového parovodního kaná lu včetně úpravy prostupu do objektu 53 36.000,-l<č 

Úprava betonového kanálu na požadovanou výškovou úroveň včetně zemních prací, úprava 
prostupu základovým zdivem objektu 53, úprava dna šachty v objektu 53, provedení nového 
betonového zákrytu parovodního kanálu, provedení hydroizolace a ochranné vrstvy 
betonového zákrytu parovodního kanálu, zásyp zeminou na stávající úroveň okolního terénu; 

Úprava parovodního a kondenzátního potrubí 68.000,-l<č 

Úprava předizolovaného parovodního potrubí DN125, úprava předizolovaného 
kondenzátního potrubí DN65, obě úpravy do požadované výškové úrovně, včetně provedení 
potřebných zkoušek těsnosti. 

Veolia Energie ČR, a.s. 
Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě pod sp. zn. B 318. 
IČO: 4S193 410, DIČ: CZ45193410 
Tel.:+
www.veoliaenergie.cz, www.veolia.cz 

Držitel certifikátů: l<vality dle ČSN EN ISO 9001, 
environmentálního řízení dle ČSN EN ISO 14001, 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN 
OHSAS 18001, managementu hospodaření 
s energií dle ČSN EN ISO 50001 a lnvestors in People . 



Osoba o p rávněná j edna t ve věc i cenové nabídky: 

 Vedoucí provozovaného místa 

V Olomouci dne 6. 4. 2.018 

Vedoucí provozovaného místa 

Veolia Energie ČR, a.s. 
Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě pod sp. zn. 8 318. 
IČO: 45193 410, DIČ: CZ4S193410 
Tel.:+ 
www.veoliaenergie .cz, www.veolia.cz 

Držitel certifikátů: kvality dle ČSN EN ISO 9001, 
environmentálního řízení dle ČSN EN ISO 14001, 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN 
OHSAS 18001, managementu hospodaření 
s energií dle ČSN EN ISO 50001 a lnvestors in People. 




